
 
 

1 
 

 
Lębork, 27.05.2022 r. 

ZP.261.19.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-cad99605-c6cf-11ec-aa46-6a814e8de928 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na zakup i dostawy środków materiałów opatrunkowych, 

zestawów do podciśnieniowej terapii leczenia ran, pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych, 

chusteczek z balsamem.  

Znak sprawy ZP-TP/19/22 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  118 705,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

100,00 100,00 



 
 

2 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM , 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 24 995,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 17 078,60 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

2. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

96,09 96,09 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. 

o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
100,00 100,00 



 
 

3 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 

Pabianice spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 200 Pabianice, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 64 866,33 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 9 848,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

2. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

71,73 71,73 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

2. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

85,23 85,23 



 
 

4 
 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  21 925,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ.  

 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 10 875,86  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

2. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

78,07 78,07 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

100,00 100,00 



 
 

5 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 

Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM  spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez:  

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  9 544,62 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

XV SWZ. Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez:  

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.,  

ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 200 Pabianice, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  53 989,02 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

2. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

99,00 99,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

ZARYS International Group sp. z o. o. 

sp. k., ul. Pod Borem 18, 41 - 808 

Zabrze 

100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z 

o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17, 95 - 

200 Pabianice, 

100,00 100,00 



 
 

6 
 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 10 wybrana została oferta złożona przez:  

ConvaTec Polska Sp. z o.o., ul. Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  5 925,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  ConvaTec Polska Sp. z o.o., ul. Al. Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa  

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez:  

KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7,  97 - 225 Ujazd 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 221,60  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7,  97 - 225 Ujazd spełnia  wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 12 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  90 378,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o., ul. Al. 

Armii Ludowej 26, 00-609 Warszawa 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7,  

97 - 225 Ujazd 
100,00 100,00 



 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C 

83-115 Swarożyn LIDER KONSORCJUM oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń CZŁONEK KONSORCJUM 

spełnia  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum: Citonet – Pomorski Sp. z 

o.o., Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

LIDER KONSORCJUM oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 

20/26 87-100 Toruń CZŁONEK 

KONSORCJUM 

100,00 100,00 


		2022-05-27T08:22:42+0200




